[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	4 декабря 2019 года

	№
	650

	п. Верховье

О согласовании и утверждении сметной документации на ремонт улично-дорожной сети поселка Верховье Верховского района Орловской области  (ул.Горького)
В соответствии с п. 15 ст. 48 Градостроительного кодекса РФ, на основании заключения АУ ОО «Орелгосэкспертиза»  от 01.07.2019г. №57-1-6о-0775-19 о проверке достоверности определения сметной стоимости объекта ремонта: «Ремонт улично-дорожной сети поселка Верховье Верховского района Орловской области  (ул. Горького)» постановляю:

1. Согласовать и утвердить сметную документацию на объект ремонта: «Ремонт улично-дорожной сети поселка Верховье Верховского района Орловской области  (ул. Горького)» с технико-экономическими характеристиками, указанными в приложении.
2. Управлению организационно-правовой, кадровой работы, делопроизводства и архива обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Верховского района (adminverhov.ru).
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Данилова С.Н.

Глава администрации                                В.А. Гладских

Приложение

к постановлению администрации Верховского района Орловской области

от 4 декабря 2019 г. № 650
Технико-экономические характеристики объекта ремонта «Ремонт улично-дорожной сети поселка Верховье Верховского района Орловской области  (ул.Горького)»
	Протяженность участка ремонта, м
	– 400

	Площадь покрытия, кв.м.
	– 2254

	Ширина проезжей части, м
	– 4,5-6,5

	Вид покрытия
	– асфальтобетонное

	Тип дорожной одежды
	– облегченный

	Сведения общей стоимости объекта:

	в ценах на 1 января 2000 года
	– 276,183 тыс. руб.,

	в ценах на II квартал 2019 года
	– 2 266,910 тыс. руб.

Подготовил: отдел архитектуры и градостроительства администрации района

Завизировали:

	С.Н. Данилов

	2019г.

	И.В. Дидур

	2019г.

Рассылка:

Дьяконов Владимир Сергеевич

2-30-98